
UCHWAŁA Nr XXXV/271/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU  

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Bisztynku. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) oraz § 11 ust.1 Statutu Gminy i Miasta Bisztynek 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 28 listopada 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Bisztynek (Dz.Urz. Woj. Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 31 grudnia 2018r., poz. 5617)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Zbigniew Drozdowski - Przewodniczący komisji; 

2) Ryszard Chęciński - członek komisji; 

3) Ewelina Ledwińska - członek komisji. 

4) Małgorzata Derbin-Paszkowska - członek komisji. 

 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza zgodności obowiązującego statutu z 

obowiązującymi przepisami prawa, zaproponowanie zmian bądź przygotowanie projektu 

nowego Statutu Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

§ 3. Komisja zakończy swoją działalność z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu 

Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 


